
 

strana 1 /4 

Výtisk č. 1 2 3 4 

Počet stan: 4 

Přílohy: 1  

Dodatek č. 1 smlouvy o dílo 

„Poskytování provozního servisu VMR“ 

 

 
Číslo smlouvy objednatele:  13/05/0101 
Č. j. smlouvy objednatele:  SÚJB/OPZ/26286/2013 
Číslo smlouvy dodavatele:  13/05/0101 
Č.j. dodatku č. 1 ke smlouvě  
13/05/0101 objednatele:   SÚJB/OPZ/18852/2020 
 
 

Smluvní strany: 
 
Název: Česká republika - Státní úřad pro jadernou bezpečnost 
Adresa: Senovážné náměstí 1585/9, 110 00 Praha 1 
Odpovědný zástupce: Ing. Karla Petrová, ředitelka Sekce radiační ochrany 
 
Bankovní spojení: ČNB Praha 
Číslo účtu: 3808881/0710 
IČ: 48136069 
DIČ: Není plátce DPH 
dále jen „Objednatel“ ze strany jedné a 
 
Název: DataLite, spol. s r.o. 
Adresa: Štěpánská 51/631, 110 00 Praha 1 
Odpovědný zástupce: Jiří Kadlec 
  
Bankovní spojení: GE Money Bank 
Číslo účtu: 151840920/0600 
Zápis v Obchodním rejstříku: Spisová značka: 50114 C, Městský soud v Praze 
IČ: 25106325 
DIČ: CZ 25106325 
 
dále jen „Dodavatel“ ze strany druhé. 
 
 
Výše uvedené smluvní strany, které podepsaly dne 31. 12. 2013 smlouvu o dílo (dále jen 
„shora uvedená smlouva“), se na základě článku 3.1.2.2. shora uvedené smlouvy dohodly na 
tomto jejím dodatku č. 1. 

 



 

strana 2 /4 

1. Zpracování dat dokumentů přicházejících přes DMS do VMR – přebírání protokolů o 
měření z Registrů 
1.1. Dodavatel se zavazuje, že na svůj náklad, na své nebezpečí, v souladu s tímto 

dodatkem č. 1 a ve sjednané době provede nad rámec rozvoje VMR podle čl. 3.1.2.2. 
shora uvedené smlouvy úpravy VMR zajišťující zpracování dat dokumentů 
přicházejících přes DMS do VMR – přebírání protokolů o měření z Registrů.  

1.2. Rozsah této úpravy je dán dokumentem „VMR nabídka prací - Zpracování dat 
dokumentů přicházejících přes DMS do VMR“ ze dne 11.8.2020 který je uveden 
v Příloze č. 1 tohoto dodatku č. 1 ke shora uvedené smlouvě.  

1.3. Dodavetel je povinen provést úpravy do 2 měsíců ode dne nabytí účinnosti tohoto 
Dodatku č. 1 ke shora uvedené smlouvě.  

1.4. Celková cena za provedení úprav podle bodů 1. 1. a 1.2 tohoto dodatku č. 1 je 
121 968,- Kč vč. DPH (stodvacetosmtisícdevětsetšedesátosmkorunčeských), 
100 800,- Kč bez DPH (stotisícosmsetkorunčeských).  

1.5. Tato cena je stanovena v souladu s nabídkovou cenou uvedenou v Příloze č. 1 tohoto 
dodatku č. 1. a je nejvýše přípustná a nepřekročitelná a zahrnuje veškeré náklady 
dodavatele spojené s řádným provedením úprav.  

1.6. Cena za povedení úprav bude objednatelem zaplacena na základě zvláštní faktury 
vystavené dodavatelem. Fakturu objednatel zaplatí na základě předávacího 
protokolu do 21 dnů od provedení a otestování funkčnosti úprav.  
 

2. Úprava přílohy č. 1 shora uvedené smlouvy  
2.1. Text Přílohy č. 1 shora uvedené smlouvy se mění takto: 
 
Seznam oprávněných pracovníků Objednatele a Dodavatele a zákazníka 
 

Příjmení, jméno, 
titul 

Pracovní zařazení E-mail Telefon 

Ženatá Ivana, 
RNDr.  

SÚJB - OPZ ivana.zenata@sujb.cz  555 302 720 

Povolná Jana, Mgr. SÚJB - UOE jana.povolna@sujb.cz 221 624 111 

Václav Vonášek Dodavatel vaclav.vonasek@datalite.cz 602 384 232 

Čestmír Sládek Dodavatel cestmir.sladek@datalite.cz 602 648 627 

 
3. Závěrečná ustanovení 

3.1. Tento dodatek č. 1 se stává nedílnou součástí shora uvedené smlouvy. 
3.2. Nedílnou součástí tohoto dodatku č. 1 je Příloha č. 1. 
3.3. Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, každý s platností originálu.  
3.4. Každá smluvní strana obdrží dvě vyhotovení.  
3.5. Objednatel se zavazuje zveřejnit dodatek č. 1 podle zákona č. 340/2015 Sb., o 

zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o 
registru smluv (zákon o registru smluv). 

3.6. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv.  
3.7. Smluvní strany se dále dohodly, že v ostatním zůstávají ustanovení shora uvedené 

smlouvy beze změny. 
3.8. Shora uvedená smlouva a příslušná ustanovení zákona č. 89/2012 Sb., občanský 

zákoník, se aplikují na záležitosti výslovně neupravené tímto dodatkem č. 1.  



 

strana 3 /4 

 
 
Dne:         Dne: 
Za zhotovitele:                   Za objednatele: 
 
....................................      ……...... ............................ 
Jiří Kadlec                  Ing. Karla Petrová 



 

strana 4 /4 

Příloha č. 1: 
 

 





Výtisk č. 1 2 3 4


Počet stan: 4

Přílohy: 1 


Dodatek č. 1 smlouvy o dílo

„Poskytování provozního servisu VMR“



Číslo smlouvy objednatele: 
13/05/0101


Č. j. smlouvy objednatele: 
SÚJB/OPZ/26286/2013

Číslo smlouvy dodavatele: 
13/05/0101

Č.j. dodatku č. 1 ke smlouvě 


13/05/0101 objednatele:  
SÚJB/OPZ/18852/2020

Smluvní strany:


		Název:

		Česká republika - Státní úřad pro jadernou bezpečnost



		Adresa:

		Senovážné náměstí 1585/9, 110 00 Praha 1



		Odpovědný zástupce:

		Ing. Karla Petrová, ředitelka Sekce radiační ochrany



		



		Bankovní spojení:

		ČNB Praha



		Číslo účtu:

		3808881/0710



		IČ:

		48136069



		DIČ:

		Není plátce DPH





dále jen „Objednatel“ ze strany jedné a


		Název:

		DataLite, spol. s r.o.



		Adresa:

		Štěpánská 51/631, 110 00 Praha 1



		Odpovědný zástupce:

		Jiří Kadlec



		

		



		Bankovní spojení:

		GE Money Bank



		Číslo účtu:

		151840920/0600



		Zápis v Obchodním rejstříku:

		Spisová značka: 50114 C, Městský soud v Praze



		IČ:

		25106325



		DIČ:

		CZ 25106325





dále jen „Dodavatel“ ze strany druhé.

Výše uvedené smluvní strany, které podepsaly dne 31. 12. 2013 smlouvu o dílo (dále jen „shora uvedená smlouva“), se na základě článku 3.1.2.2. shora uvedené smlouvy dohodly na tomto jejím dodatku č. 1.

1. Zpracování dat dokumentů přicházejících přes DMS do VMR – přebírání protokolů o měření z Registrů

1.1. Dodavatel se zavazuje, že na svůj náklad, na své nebezpečí, v souladu s tímto dodatkem č. 1 a ve sjednané době provede nad rámec rozvoje VMR podle čl. 3.1.2.2. shora uvedené smlouvy úpravy VMR zajišťující zpracování dat dokumentů přicházejících přes DMS do VMR – přebírání protokolů o měření z Registrů. 

1.2. Rozsah této úpravy je dán dokumentem „VMR nabídka prací - Zpracování dat dokumentů přicházejících přes DMS do VMR“ ze dne 11.8.2020 který je uveden v Příloze č. 1 tohoto dodatku č. 1 ke shora uvedené smlouvě. 

1.3. Dodavetel je povinen provést úpravy do 2 měsíců ode dne nabytí účinnosti tohoto Dodatku č. 1 ke shora uvedené smlouvě. 

1.4. Celková cena za provedení úprav podle bodů 1. 1. a 1.2 tohoto dodatku č. 1 je 121 968,- Kč vč. DPH (stodvacetosmtisícdevětsetšedesátosmkorunčeských), 100 800,- Kč bez DPH (stotisícosmsetkorunčeských). 

1.5. Tato cena je stanovena v souladu s nabídkovou cenou uvedenou v Příloze č. 1 tohoto dodatku č. 1. a je nejvýše přípustná a nepřekročitelná a zahrnuje veškeré náklady dodavatele spojené s řádným provedením úprav. 

1.6. Cena za povedení úprav bude objednatelem zaplacena na základě zvláštní faktury vystavené dodavatelem. Fakturu objednatel zaplatí na základě předávacího protokolu do 21 dnů od provedení a otestování funkčnosti úprav. 

2. Úprava přílohy č. 1 shora uvedené smlouvy 

2.1. Text Přílohy č. 1 shora uvedené smlouvy se mění takto:

Seznam oprávněných pracovníků Objednatele a Dodavatele a zákazníka

		Příjmení, jméno, titul

		Pracovní zařazení

		E-mail

		Telefon



		Ženatá Ivana, RNDr. 

		SÚJB - OPZ

		ivana.zenata@sujb.cz 

		555 302 720



		Povolná Jana, Mgr.

		SÚJB - UOE

		jana.povolna@sujb.cz

		221 624 111



		Václav Vonášek

		Dodavatel

		vaclav.vonasek@datalite.cz

		602 384 232



		Čestmír Sládek

		Dodavatel

		cestmir.sladek@datalite.cz

		602 648 627





3. Závěrečná ustanovení


3.1. Tento dodatek č. 1 se stává nedílnou součástí shora uvedené smlouvy.

3.2. Nedílnou součástí tohoto dodatku č. 1 je Příloha č. 1.


3.3. Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, každý s platností originálu. 

3.4. Každá smluvní strana obdrží dvě vyhotovení. 

3.5. Objednatel se zavazuje zveřejnit dodatek č. 1 podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).

3.6. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv. 

3.7. Smluvní strany se dále dohodly, že v ostatním zůstávají ustanovení shora uvedené smlouvy beze změny.


3.8. Shora uvedená smlouva a příslušná ustanovení zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, se aplikují na záležitosti výslovně neupravené tímto dodatkem č. 1. 


Dne:








Dne:


Za zhotovitele:





             Za objednatele:


....................................





……......
............................


Jiří Kadlec         





  
Ing. Karla Petrová

Příloha č. 1:




[image: image1.emf]vmr_nabidka_2019_


portal_v3.pdf




strana 1 /4



_1658819747.pdf




 



 



Štěpánská 51/631  
110 00 Praha 1 



 
 +420 737 723 600  
 +420 296 236 900  



 info@datalite.cz  
 www.datalite.cz 



IČ: 25106325 
DIČ: CZ25106325 



Zapsaná v OR u MS v Praze, oddíl C, 
vložka 50114 



VMR nabídka prací 



Zpracování dat dokumentů 



přicházejících přes DMS do VMR 



 



 



 



 



 
 











 



 



2 
Copyright ©2017 DataLite, spol. s r.o. All Rigths Reserved 



 



Zpracováno společností: 



DataLite, spol. s r.o. 



Štěpánská 51/631  



110 00 Praha 1 



 



(dále jen jako „Zpracovatel“) 



Zpracováno pro: 



Státní úřad pro jadernou bezpečnost  



Senovážné náměstí 9  



110 00 Praha 1  



 (dále jen jako „Zadavatel“) 



Platnost dokumentu a omezení 



Platnost této nabídky je do 30. 9. 2020. 



Dokument je určen pouze pro vnitřní potřebu zadavatele. Žádná část tohoto dokumentu 



nesmí být zveřejněna mimo organizaci zadavatele, a to v žádné podobě, bez 



předchozího písemného souhlasu zpracovatele. 



V dokumentu bylo použito názvů firem a produktů, které mohou být chráněny 



patentovými a autorskými právy nebo mohou být registrovanými obchodními značkami 



podle příslušných ustanovení právního řádu. 



 



V Českých Budějovicích dne 11.8.2020. 



 











 



 



3 
Copyright ©2017 DataLite, spol. s r.o. All Rigths Reserved 



 



Obsah  



1 Popis požadavku .................................................................................................... 4 



2 Návrh řešení ........................................................................................................... 5 



2.1 Podmínky řešení ................................................................................................... 7 



3 Cenová nabídka ...................................................................................................... 8 



4 Harmonogram prací ............................................................................................... 8 



 



Manažerské shrnutí 
Tato cenová nabídka reaguje na požadavek Zadavatele na Zpracování dat dokumentů 
přicházejících přes DMS do VMR. 
 
Parametry projektu: 
 
Etapa Práce [dny] Cena bez DPH [Kč] Cena s DPH [Kč] Zahájení Dokončení 



Zpracování dat 
dokumentů přicházejících 
přes DMS do VMR 



9 100 800 121 968 2.10.2020 31.10.2020 



      



 











 



 



4 
Copyright ©2017 DataLite, spol. s r.o. All Rigths Reserved 



 



1 Popis požadavku 
 
Požaduje se přejímat do VMR z rozhraní DMS/REK protokoly a data protokolů a pomocí 
automatizovaných postupů je uživatelsky vkládat do VMR. 
 











 



 



5 
Copyright ©2017 DataLite, spol. s r.o. All Rigths Reserved 



 



2 Návrh řešení 
 
Proces zpracování dokumentu: 
 



 
Datová struktura rozhraní S_VMRW_DMS a doplňkových tabulek VMR: 



 
 
Popis tříd: 
S_VMRW_DMS 











 



 



6 
Copyright ©2017 DataLite, spol. s r.o. All Rigths Reserved 



 



Název Typ Kardinalita Popis 



ico string  [1] IČ subektu 



typ string  [1] typ dokumentu 



datum datetime  [1] datum obdržení dokumentu 



drzitelPovoleni Ident  [1] Identifikace držitele povolení z příhlášení 



cisloJednaci string  [1] Unikátní číslo jednací. Neopakuje se nikdy v historii. 



obsahDokumentu lob  [1] Vlastní obsah dokumentu 



mimeType string  [1] Mime type pro spuštění zobrazovače dokumentu 



 
DoplnkoveUdajeDMS 
 
Název Typ Kardinalita Popis 



idPracoviste int  [0..1] Id pracoviště, pro které se dokument použije 



typCile enum  [0..1] Typ cíle, pro který se dokument použije 
měření SM 
měření voda 
... 



idCile int  [0..1] ID cíle, například ID měření SM 



 
StavZpracovani 
 
Název Typ Kardinalita Popis 



stav enum  [1] Stav 
<NULL> ... nový dokument 
Zpracovává se 
Zpracováno 



datumStavu datetime  [1] Datum, kdy stav nastal 











 



 



7 
Copyright ©2017 DataLite, spol. s r.o. All Rigths Reserved 



 



2.1 Podmínky řešení 
Řešení předpokládá, že Subjekt bude plně identifikován odkazem do REA již na rozhraní 
S_VMRW_DMS. Struktura rozhraní může být v průběhu projektu upravena podle analýzy 
řešení. 
 











 



 



8 
Copyright ©2017 DataLite, spol. s r.o. All Rigths Reserved 



 



3 Cenová nabídka 
Cenová nabídka je kalkulována s DPH. 
 



Název úkolu Práce [dny] 
Cena bez DPH 



[Kč] 
Cena s DPH 



[Kč] 



Zpracování dat dokumentů přicházejících přes DMS 
do VMR 



9 100 800 121 968 



    



    



 



4 Harmonogram prací 
Název úkolu Doba trvání [pracovní dny] Zahájení Dokončení 



Zpracování dat dokumentů přicházejících přes 
DMS do VMR 



20 2.10.2020 31.10.2020 



    



    



  



 










